

## **Anu Kylä-Kaila satulasepän töiden hinnasto 1.2.2024 alkaen**

*Hinnat sisältävät arvonlisäveron 24 %.*

Korjaustyöt 60 €/h

Ompeleiden korjaus alk. 25 €

Välitykseen tulevan satulan rungon tarkistus 70 €

sis. rungon tarkistus ja korjaus-/toppaustarpeen arviointi

Asiakkaan oman satulan rungon tarkistus 95 €

sis. rungon tarkistus ja korjaus-/toppaustarpeen arviointi, tarkistuksesta tehdään kirjallinen raportti

Mikäli satula on runkovikainen, eikä sitä laiteta kiinni, hinta tarkistukselle 40 €

(koskee myös tehtaalle korjaukseen lähteviä)

Jos asiakas pyytää rikkiäisen satulan kiinni ompelua, veloitetaan työstä tarkistuksen hinta 95 euroa

(koskee myös myyntivälitykseen tulevia, asiakkaalle palautuvia satuloita).

Vastinhihnojen vaihto

\* lyhyet 30,00 e/kpl

\* pitkät 35,00 e/kpl

Etukaaren ompelu 35 €

Kieffer etukaaren ompelu 50 €

Takakaaren ompelu 45 €

Täystoppaus, villojen vaihto 330 €

\* hinta sis. täyttö/tasaus 2 kk sisällä villojen vaihdosta

\* villojen vaihdon yhteydessä tarkistetaan runko sekä vastinhihnojen yms. kunto

Täyttötoppaus alk. 200 €

\* villan lisäys koko paneelin alalle

\* hintaan sis. rungon tarkistus

Osatoppaus alk. 120 €

\* runko tarkistetaan, jos sitä ei ole vähään aikaan tarkistettu tai se muuten koetaan tarpeelliseksi

Paneelien sisälle lisättävä huopa täystoppauksen yhteydessä 30 €

\* mm. Black Country, Frank Baines, Cliff Barnsby, Passier

\* huopa on tarpeellinen, mikäli paneelien nahka on ohutta/löysää tai vanhemmassa satulassa paneelien nahat ovat venyneet käytössä. Huopa tukee paneelia ja tekee toppauksesta tasaisemman hevosen selkää vasten.

Vinon ommeltujen paneelien suoristusompelu, selkärangantilan leventäminen yms., toppauksen tai rungon tarkistuksen yhteydessä alk. 25 euroa.

Albion Platinum etukaaren vaihto 160 €

\* työ, ei sisällä kaarta

Albion K2 genesis/ommettavat mallit; etukaaren vaihto 220 €

\* työ, ei sisällä kaarta

Satulan sidosniitin uusiminen, etukaari 220 e + lisäniitit 20 e/kpl

Satulan sidosniittien uusiminen, sivuraudat alk. 250,00 e.

Likaisen satulan pesu alk. 25 e. Tuothan toppaukseen/korjaukseen vain puhtaan/homeettoman satulan. Jos satulan alla ei käytetä huopaa, puhdistetaan likaiset paneelit ennen toppausta